configuración y puesta en funcionamiento de 13 sistemas de control y monitorización de 
vertidos (equipos de medición de nivel y volumen y calidad del agua) Actuación 
digitalización vertidos al medio (A011) B.4,  con una baja del 13,86% y por un importe de 
ciento sesenta mil setecientos setenta y dos euros (160.772,00€) más treinta y tres mil 
setecientos sesenta y dos con doce céntimos de euro (33.762,12€) en concepto de IVA, 
a la empresa MEJORAS ENERGETICAS DE RECURSOS E INVESTIGACIONES, S.A. 

Sabadell, a 23 de enero de 2026